

GKI.6131.16.2018.TZ

Starogard Gd. dnia 20.03.2018 r.

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Unieważniam postępowanie dotyczące zapytania ofertowego z dnia 23.02.2018 r. o szacunkowej wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równoważności kwoty 30 000 euro na: **utrzymanie zieleni na terenie gminnych miejsc publicznych w roku 2018.**

UZASADNIENIE

Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, gdyż w pozycji nr 2.2 - dotyczącej Parku kultury i rekreacji w Jabłowie podano niewłaściwą ilość metrów kwadratowych powierzchni trawników podlegających utrzymaniu.

Wobec powyższego unieważnienie zapytania ofertowego było konieczne.

Wykonawcy, którzy złożyli odpowiedź na w/w zapytanie ofertowe zostaną poinformowani o unieważnieniu postępowania. Wszystkich zainteresowanych przepraszamy za zaistniałą sytuację i zapraszamy do udziału w ponownie zamieszczonym postępowaniu.

Zm. Wójt

Anna Micha
Naczelnik Gminy i Miasta
Starogard Gdański